CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021

 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO

Nº 001/2023

 A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO

OESTE DA BAHIA, sediada na Rua Professor José Seabra de Lemos, n° 420, Recanto dos

Pássaros, na cidade de Barreiras - BA, torna público para conhecimento dos interessados,
que se encontra aberta a Licitação por TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, do tipo

MENOR PREÇO, A SE REALIZAR NO DIA 13/03/2023, ÀS 08:30 HORAS, no endereço

acima descrito, de acordo com a Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e legislação aplicável à

matéria e ainda às condições estipuladas no EDITAL e seus ANEXOS, que podem ser

solicitados de 2ª a 6ª feira.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTOS TÉCNICO E GESTÃO
DE OBRA DOS SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM E DRENAGEM DO TRECHO DA LINHA

DE PRODUÇÃO NA CIDADE DE CORRENTINA/BA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA - CONSID, CONFORME

ESPECIFICADO NO PROJETO BÁSICO – ANEXO I.

 Barreiras - Bahia, 23 de fevereiro de 2023.

Agnaldo de Oliveira Ferreira

Presidente da CPL.

mailto:administrativo@consid.ba.gov.br